U.P. FIRENZE - INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI ANNO 2018

ENTE DI
COGNOME NOME ENTE DI SERVIZIO QUALIFICA TIPO SVOLGIMENTO DETTAGLIO INIZIO FINE COMPENSO IMPORTO PREVISTO
Ispezione GMP
presso Silvana
FUNARO LORENZO scrm @ Ten. Col. CONFERITO AIFA @) Chiapparoli 15/01/2018 16/01/2018 154,94 309,88
Logistica S.p.a. -
Livraga (LO)
FUNARO LORENZO &) @ Ispezione ~~ GMP
SCFM Ten. Col. CONFERITO AIFA 24/01/2018 25/01/2018 154,94 309,88
presso SICO S.p.a.
Montichiari (BS)
Ispezione GMP
FUNARO LORENZO scrm Ten. Col. CONFERITO AIFA®? grrels 5 OG'\'::ugL;z 26/02/2018 28/02/2018 154,94 464,82
(MB)
Ispezione presso
FUNARO LORENZO scrm @ Ten. Col. CONFERITO MINSAL - SNA® . 06/03/2018 06/03/2018 154,94 154,94
Deposito SNA S28
Capitaneria di
Porto Genova (GE)
Ispezione GMP
FUNARO LORENZO @ @ presso  FULTON
SCFM Ten. Col. CONFERITO AIFA L 16/04/2018 18/04/2018 154,94 464,82
Medicinali S.p.a. -
Arese (M)
Ispezione GMP
presso
Laboratorio
FUNARO LORENZO scrm @ Ten. Col. CONFERITO AIFA® Chimico 15/05/2018 17/05/2018 154,94 464,82
Farmaceutico  A.
Sella S.r.l. - Schio
(V1)
Ispezione GMP
FUNARO LORENZO scem Y Ten. Col. CONFERITO AIFA? presso DHL Supply|  12/06/2018 13/06/2018 154,94 309,88
Chain (ltaly) S.p.a.
Settala (MI)
Ispezione GMP
MANNUCCI STEFANO scrm @ Col. CONFERITO AIFA @ presso LINDE GAS 29/01/2018 31/01/2018 154,94 464,82
ITALIA (PE)




MANNUCCI

STEFANO

scFm

Col.

CONFERITO

AIFA

Ispezione GMP
presso FINE
FOODS
PHARMACEUTICAL
S N.T.M. (BG)

20/02/2018

23/02/2018

154,94

619,76

MANNUCCI

STEFANO

scFm

Col.

CONFERITO

AIFA @)

Ispezione GMP
presso AEFFE
FARMACEUTICI
(To)

21/03/2018

23/03/2018

154,94

464,82

MANNUCCI

STEFANO

scFm

Col.

CONFERITO

AIFA @)

Ispezione GMP
presso ADARE
PHARMACEUTICAL
(M1)

10/04/2018

13/04/2018

154,94

619,76

MANNUCCI

STEFANO

scrm W

Col.

CONFERITO

AIFA @

Ispezione SNA
presso Deposito
S27 (RA)

26/04/2018

26/04/2018

154,94

154,94

MANNUCCI

STEFANO

scFm

Col.

CONFERITO

AIFA @

Ispezione GMP
presso BIOFARMA
(UD)

28/05/2018

31/05/2018

154,94

619,76

SALVATORE

FRANCESCO

scFm

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @

Ispezione GMP
presso Linde Gas -
Montesilvano (PE)

29/01/2018

31/01/2018

154,94

464,82

SALVATORE

FRANCESCO

scrm W

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @

Ispezione GMP
presso Ogna lab
Muggio (MB)

26/02/2018

28/02/2018

154,94

464,82

SALVATORE

FRANCESCO

scFm

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @)

Ispezione GMP
presso Aeffe
Farmaceutici
Brandizzo (TO)

21/03/2018

23/03/2018

154,94

464,82

SALVATORE

FRANCESCO

scrm W

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @

Ispezione GMP
presso Adare
Pharmaceutical
Pessano con
Bornago (Ml)

10/04/2018

13/04/2013

154,94

619,76

SALVATORE

FRANCESCO

scFm

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @

Ispezione GMP
presso Biofarma
Mereto di Tomba
(up)

21/05/2018

24/05/2018

154,94

619,76

SALVATORE

FRANCESCO

scFm

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @)

Ispezione GMP
presso SNA Napoli

11/05/2018

11/05/2018

154,94

154,94




SPATARO

ELEONORA

scFm

Tenente

CONFERITO

MINSAL - SNA @

Ispezione presso
Deposito SNA -
Capitaneria di
Porto Ravenna
(RA)

26/04/2018

26/04/2018

154,94

154,94

PAOLI

FLAVIO

scFm

Col.

CONFERITO

AIFA

Ispezione GMP
presso
PHARM@IDEA SRL
(BS)

08/03/2018

09/03/2018

154,94

309,88

PAOLI

FLAVIO

scFm

Col.

CONFERITO

AIFA

ispezione GMP
presso BIEFFE
MEDITAL SPA -
Sesto F.no (FI)

26/03/2018

29/03/2018

154,94

619,76

PAOLI

FLAVIO

scrm W

Col.

CONFERITO

AIFA @

ispezione GMP
presso
LAMPUGNANI
FARMACEUTICI
SPA (M)

21/04/2018

24/04/2018

154,94

619,76

FRAGASSI

UMBERTO

scrm W

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @

Ispezione GMP
presso SILVANO
CHIAPPAROLI
LOGISTICA -
Livraga (LO)

15/01/2018

16/01/2018

154,94

309,88

FRAGASSI

UMBERTO

scFm

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @)

ispezione GMP
presso MENARINI
Scandicci (Fl)

17/01/2018

19/01/2018

154,94

464,82

FRAGASSI

UMBERTO

scFm

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @)

ispezione GMP
presso SICO
Montichiari (BS)

24/01/2018

25/01/2018

154,94

309,88

FRAGASSI

UMBERTO

scrm W

Funz. Tecn.

CONFERITO

AIFA @

ispezione GMP
presso SELLA -
Schio (VI)

15/05/2018

17/05/2018

154,94

464,82

FRAGASSI

UMBERTO

scFm

Funz. Tecn.

CONFERITO

MINISTERO DIFESA
GENIODIFE

Omologazione
centrale termica
presso Istituto
Geografico
Militare Firenze

18/06/2018

18/06/2018

DI DONATO

RICCARDO

scFm

Ten. Col.

CONFERITO

MINSAL - SNA @

Ispezione GMP
presso Deposito
SNA Guardia
Costiera Base
Aeromobili -
Catania (CT)

17/04/2018

17/04/2018

154,94

154,94




DI DONATO RICCARDO scFm Ten. Col.

CONFERITO

MINSAL - SNA @

Ispezione GMP
presso Deposito
SNA S26 - Firenze
(F1)

17/05/2018

17/05/2018

154,94

154,94

PAOLI FLAVIO scem Col.

CONFERITO

AIFA

Ispezione GMP
presso
PHARM@IDEA SRL
(BS)

08/03/2018

09/03/2018

154,94

309,88

PAOLI FLAVIO scem Col.

CONFERITO

AIFA

ispezione GMP
presso BIEFFE
MEDITAL SPA -
Sesto F.no (FI)

26/03/2018

29/03/2018

154,94

619,76

PAOLI FLAVIO sckm @ Col.

CONFERITO

AIFA @

ispezione GMP
presso
LAMPUGNANI
FARMACEUTICI
SPA (M)

21/04/2018

24/04/2018

154,94

619,76

o (Stabilimento Chimico Farmaceutico Militare - Firenze)
@ (Agenzia Italiana del Farmaco - Roma)
@) (Ministero della Salute - Scorta Nazionale Antidoti - Roma)

“ (Ministero della Difesa - Direzione dei Lavori e del Demanio)




