U.P. FIRENZE - INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI ANNO 2018

COGNOME	NOME	ENTE DI SERVIZIO	QUALIFICA	TIPO	ENTE DI SVOLGIMENTO	DETTAGLIO	INIZIO	FINE	COMPENSO	IMPORTO PREVISTO
FUNARO	LORENZO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso Silvana Chiapparoli Logistica S.p.a Livraga (LO)	15/01/2018	16/01/2018	154,94	309,88
FUNARO	LORENZO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso SICO S.p.a Montichiari (BS)	24/01/2018	25/01/2018	154,94	309,88
FUNARO	LORENZO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso OGNA LAB S.r.l Muggiò (MB)	26/02/2018	28/02/2018	154,94	464,82
FUNARO	LORENZO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	MINSAL - SNA ⁽³⁾	Ispezione presso Deposito SNA S28 - Capitaneria di Porto Genova (GE)	06/03/2018	06/03/2018	154,94	154,94
FUNARO	LORENZO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso FULTON Medicinali S.p.a Arese (MI)	16/04/2018	18/04/2018	154,94	464,82
FUNARO	LORENZO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso Laboratorio Chimico Farmaceutico A. Sella S.r.l Schio (VI)	15/05/2018	17/05/2018	154,94	464,82
FUNARO	LORENZO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso DHL Supply Chain (Italy) S.p.a Settala (MI)	12/06/2018	13/06/2018	154,94	309,88
MANNUCCI	STEFANO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso LINDE GAS ITALIA (PE)	29/01/2018	31/01/2018	154,94	464,82

MANNUCCI	STEFANO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso FINE FOODS PHARMACEUTICAL S N.T.M. (BG)	20/02/2018	23/02/2018	154,94	619,76
MANNUCCI	STEFANO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso AEFFE FARMACEUTICI (TO)	21/03/2018	23/03/2018	154,94	464,82
MANNUCCI	STEFANO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso ADARE PHARMACEUTICAL (MI)	10/04/2018	13/04/2018	154,94	619,76
MANNUCCI	STEFANO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione SNA presso Deposito S27 (RA)	26/04/2018	26/04/2018	154,94	154,94
MANNUCCI	STEFANO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso BIOFARMA (UD)	28/05/2018	31/05/2018	154,94	619,76
SALVATORE	FRANCESCO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso Linde Gas - Montesilvano (PE)	29/01/2018	31/01/2018	154,94	464,82
SALVATORE	FRANCESCO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso Ogna lab Muggiò (MB)	26/02/2018	28/02/2018	154,94	464,82
SALVATORE	FRANCESCO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso Aeffe Farmaceutici Brandizzo (TO)	21/03/2018	23/03/2018	154,94	464,82
SALVATORE	FRANCESCO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso Adare Pharmaceutical Pessano con Bornago (MI)	10/04/2018	13/04/2013	154,94	619,76
SALVATORE	FRANCESCO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso Biofarma Mereto di Tomba (UD)	21/05/2018	24/05/2018	154,94	619,76
SALVATORE	FRANCESCO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso SNA Napoli	11/05/2018	11/05/2018	154,94	154,94

SPATARO	ELEONORA	SCFM ⁽¹⁾	Tenente	CONFERITO	MINSAL - SNA ⁽³⁾	Ispezione presso Deposito SNA - Capitaneria di Porto Ravenna (RA)	26/04/2018	26/04/2018	154,94	154,94
PAOLI	FLAVIO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso PHARM@IDEA SRL (BS)	08/03/2018	09/03/2018	154,94	309,88
PAOLI	FLAVIO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	ispezione GMP presso BIEFFE MEDITAL SPA - Sesto F.no (FI)	26/03/2018	29/03/2018	154,94	619,76
PAOLI	FLAVIO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	ispezione GMP presso LAMPUGNANI FARMACEUTICI SPA (MI)	21/04/2018	24/04/2018	154,94	619,76
FRAGASSI	UMBERTO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso SILVANO CHIAPPAROLI LOGISTICA - Livraga (LO)	15/01/2018	16/01/2018	154,94	309,88
FRAGASSI	UMBERTO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	ispezione GMP presso MENARINI Scandicci (FI)	17/01/2018	19/01/2018	154,94	464,82
FRAGASSI	UMBERTO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	ispezione GMP presso SICO Montichiari (BS)	24/01/2018	25/01/2018	154,94	309,88
FRAGASSI	UMBERTO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	AIFA (2)	ispezione GMP presso SELLA - Schio (VI)	15/05/2018	17/05/2018	154,94	464,82
FRAGASSI	UMBERTO	SCFM ⁽¹⁾	Funz. Tecn.	CONFERITO	MINISTERO DIFESA GENIODIFE ⁽⁴⁾	Omologazione centrale termica presso Istituto Geografico Militare Firenze	18/06/2018	18/06/2018	====	====
DI DONATO	RICCARDO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	MINSAL - SNA ⁽³⁾	Ispezione GMP presso Deposito SNA Guardia Costiera Base Aeromobili - Catania (CT)	17/04/2018	17/04/2018	154,94	154,94

DI DONATO	RICCARDO	SCFM ⁽¹⁾	Ten. Col.	CONFERITO	MINSAL - SNA ⁽³⁾	Ispezione GMP presso Deposito SNA S26 - Firenze (FI)	17/05/2018	17/05/2018	154,94	154,94
PAOLI	FLAVIO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	Ispezione GMP presso PHARM@IDEA SRL (BS)	08/03/2018	09/03/2018	154,94	309,88
PAOLI	FLAVIO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	ispezione GMP presso BIEFFE MEDITAL SPA - Sesto F.no (FI)	26/03/2018	29/03/2018	154,94	619,76
PAOLI	FLAVIO	SCFM ⁽¹⁾	Col.	CONFERITO	AIFA ⁽²⁾	ispezione GMP presso LAMPUGNANI FARMACEUTICI SPA (MI)	21/04/2018	24/04/2018	154,94	619,76

^{(1) (}Stabilimento Chimico Farmaceutico Militare - Firenze)

⁽Agenzia Italiana del Farmaco - Roma)

^{(3) (}Ministero della Salute - Scorta Nazionale Antidoti - Roma)

^{(4) (}Ministero della Difesa - Direzione dei Lavori e del Demanio)